SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 20/TB-THPTVĐ Cư Kuin, ngày 01 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung và làm thủ tục nhập học cho học sinh lớp 10

năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 580/QĐ-SGDĐT ngày 26/6/2024 về việc chuẩn y điểm

chuẩn và số lượng học sinh trúng tuyển vào lớp 10 các trường THPT tổ chức xét tuyển

năm học 2024-2025;

Trường THPT Việt Đức  thông báo những học sinh đã đăng ký xét tuyển vào lớp

10 năm học 2024-2025 tại trường THPT Việt Đức đạt 29 trở lên trúng tuyển vào lớp

10 (có danh sách kèm theo).

1/ THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM LÀM THỦ TỤC NHẬP HỌC

Đúng 7h30 ngày 02/7/2024, mời các em học sinh trong danh sách trúng tuyển tập

trung về trường THPT Việt Đức để làm thủ tục nhập học và nghe hướng dẫn đăng ký

môn học để xếp lớp (Trân trọng kính mời Quý bậc Cha, Mẹ học sinh cùng tham gia

buổi tư vấn để đồng hành cùng con trong việc lựa chọn môn học và định hướng nghề

nghiệp trong tương lại).

Thông báo và Danh sách trúng tuyển được niêm yết tại bảng tin và tại Website của

nhà trường (c3vietduc.daklak.edu.vn)

       2/ THỦ TỤC NHẬP HỌC

- Thời gian: 03 ngày, từ ngày 02 tháng 7 đến ngày 04 tháng 7 năm 2024 (vào các

buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 10h30)

- Địa điểm: Tại trường THPT Việt Đức - Huyện Cư Kuin - Tỉnh Đắk Lắk.

       - Nộp hồ sơ gồm:

1) Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

2) Bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời chương trình

phổ thông hoặc giáo dục thường xuyên cấp THCS trong năm dự tuyển;

3) Học bạ THCS (bản gốc);

4) Giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có).

             Lưu ý: Sau thời gian trên, nếu học sinh không nộp hồ sơ thì xem như các

bạn không tham gia học tại trường và nhà trường sẽ loại ra khỏi danh sách trúng tuyển.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

            Phó Hiệu trưởng

         HOÀNG VĂN THÁI